W. Alers'a (rysunek). — Ze świata
tonów.—Teatr ruski.—Nowe książki. — Fraszki i satyry. —
Kronika: (Teatr—Muzyka—Kurjerek malarski — Odpowiedzi
od redakcji—Repertuary — Adresy). Feljeton: Brizeis (no
walia), przez Juljusza Lemaitre. 436r

Sala Resursy Obywatelskiej.
We wtorek dnia 26 marca (7 kwietnia) 1891 r., o go

dzinie 8-ej wieczorem, odbędzie sie 1303

WIELKI KONCERT
KATALJi JANBTHA,

pianistki.
Bilety nabywać można w administracji

„ Kur jera por annego“ Senatorska 2M
na miejsca numerowane po rs. 3 kop. 10, 2.10, 1.60,
1.10 i wejście na salę po kop. 55 i kop. 5 na ubogich.